390 www.hpceurope.comTome  4  2016
Té
l 0,15 € / min
25 25 100
ØDØPØ27Ø20h6
160
55
Gamme PRÉCISION (Grade 7e25)
Acier prétraité ou inox
Pignon arbré
- Qualité grade 7e25 DIN 3961 (AGMA Q10)
- Angle de pression : 20°
- Matière :
acier 35NCD6 prétraité 28HRc
inox 303
- Epaisseur de dent selon DIN 3967
- Rendement proche de 98%
.Info..
- Le couple est indicatif et est donné pour 100t/min.
Module
2,5
Qualité grade 7e25
Références Z ØP ØD Couple (Nm) Masse Prix Uni. 1 à 5
Acier Inox Dents Primitif Extérieur Acier Inox (kg) Acier Inox
PPS2.5-14 PPS2.5-14S 14 35,0 40,0 17,6  9,4 0,540 135,59 F 292,73 F
PPS2.5-16 PPS2.5-16S 16 40,0 45,0 19,8  11,7 0,597 141,18 F 304,70 F
PPS2.5-18 PPS2.5-18S 18 45,0 50,0 22,9  13,8 0,662 145,27 F 313,59 F
PPS2.5-19 PPS2.5-19S 19 47,5 52,5 24,2  14,5 0,697 149,17 F 322,02 F
PPS2.5-20 PPS2.5-20S 20 50,0 55,0 32,2  19,3 0,734 154,64 F 333,80 F
PPS2.5-21 PPS2.5-21S 21 52,5 57,5  33,8  20,3 0,773 158,39 F 341,83 F
PPS2.5-22 PPS2.5-22S 22 55,0 60,0 35,5  21,3 0,814 164,07 F 354,13 F
PPS2.5-23 PPS2.5-23S 23 57,5 62,5  37,1  22,2 0,857 168,18 F 363,07 F
PPS2.5-24 PPS2.5-24S 24 60,0 65,0 38,7  23,2 0,901 173,12 F 373,72 F
PPS2.5-25 PPS2.5-25S 25 62,5 67,5 40,3  24,2 0,948 182,54 F 394,01 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 19+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande